
r0

a'" " " ' ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 1 k POKYNU K REALIZACI Č. 13

dle Smlouvy o d/lo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravn/m podnikem hl. m. Prahy, akciovou společnosti; a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějš/ch dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná uKomp/exn/ bezpečnostní
systém pro Dopravn/podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost< sestávaj/c/ zejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informačn/a komunikační technologie a drážn/zabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metru (dále jen ,,Smibuva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajícf: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva, a Ing. Ladislavem Urbánkem,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajicŕ Ing. Romanem juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvaluji podle bodu 7.3 Smlouvy následujĹcÍ Změny Pokynu k realizaci č. 13 ze dne 5.1.2016 (dále jen
,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 3, Rekonstrukce PTV ve stanicích LZ, HU, NB, JI a RD.

Obsah Změny:
1. Ve stanici NB je průnik s projektem EZS VŠ NB, přičemž je využíván stejný switch. Realizace

tohoto switche se přesunuje z EZS VŠ NB do tohoto Pokynu, aby bylo možné tuto část díla
dokončit. Vzhledem k této změně jsou upravenyi kabeláže.

2. Ve stanici LZ a HU je Objednatelem požadována změna typu kamer a způsob jejich připojeni. Tato
změna znamená úsporu.

3. Ve stanici RD již nejsou volné porty, které během tvorby realizační dokumentace byly k dispozici.
Z toho důvodu je nutné doplnit další switch. Dále kvůli změně pozice vybraných kamer při
kamerových zkouškách je nutné jejich připojeni realizovat převodníkem kvůli jejich vzdálenosti
od switche.

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schválena.

Změna nemá dopad do harmonogramu realizace.

Pokyn se touto Změnou navyšuje celkem o 796 009,84 kč bez DPH.



V P,a,e dne 2 5 "11- 2016

Dopravní podnik hl. m. Pra y,

akciová společnost
Mgr. Martin GiHär,
předseda představenstva

praha s.r.o.
g. Roman juřík,

jednatel





















,?














